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M-1 6:05 6:10 6:20 6:27 6:30 6:39 6:41 6:45 6:48 6:50 7:00

M-2 6:40 6:45 6:55 7:02 7:05 --- --- --- --- 7:18 7:20 7:30

M-1 7:05 7:10 7:20 7:27 7:30 7:39 7:41 7:45 7:48 7:50 8:00

M-2 7:40 7:45 7:55 8:02 8:05 --- --- --- --- 8:18 8:20 8:30

M-2 7:00 7:01 7:02 7:10 7:12 --- --- --- --- 7:25 7:28 7:35 7:45 7:50 M-1 8:05 8:10 8:20 8:27 8:30 8:39 8:41 8:45 8:48 8:50 9:00

M-1 7:30 7:31 7:32 7:40 7:42 7:45 7:49 7:51 8:00 8:03 8:10 8:20 8:25 M-1 8:35 8:40 8:50 8:57 9:00 9:05 9:09 9:11 9:15 9:18 9:20 9:30

M-1 8:00 8:01 8:02 8:10 8:12 8:15 8:19 8:21 8:30 8:33 8:40 8:50 8:55 M-2 9:10 9:15 9:25 9:32 9:35 --- --- --- --- 9:48 9:50 10:00

M-2 8:30 8:31 8:32 8:40 8:42 --- --- --- --- 8:55 8:58 9:05 9:15 9:20 M-1 9:35 9:40 9:50 9:57 10:00 10:09 10:11 10:15 10:18 10:20 10:30

M-1 9:00 9:01 9:02 9:10 9:12 9:15 9:19 9:21 9:30 9:33 9:40 9:50 9:55 M-2 10:10 10:15 10:25 10:32 10:35 --- --- --- --- 10:48 10:50 11:00

M-2 9:30 9:31 9:32 9:40 9:42 --- --- --- --- 9:55 9:58 10:05 10:15 10:20 M-1 10:35 10:40 10:50 10:57 11:00 11:05 11:09 11:11 11:15 11:18 11:20 11:30

M-1 10:00 10:01 10:02 10:10 10:12 10:15 10:19 10:21 10:30 10:33 10:40 10:50 10:55 M-1 11:05 11:10 11:20 11:27 11:30 11:39 11:41 11:45 11:48 11:50 12:00

M-1 10:30 10:31 10:32 10:40 10:42 10:45 10:49 10:51 11:00 11:03 11:10 11:20 11:25 M-2 11:40 11:45 11:55 12:02 12:05 --- --- --- --- 12:18 12:20 12:30

M-2 11:00 11:01 11:02 11:10 11:12 --- --- --- --- 11:25 11:28 11:35 11:45 11:50 M-1 12:05 12:10 12:20 12:27 12:30 12:39 12:41 12:45 12:48 12:50 13:00

M-1 11:30 11:31 11:32 11:40 11:42 11:45 11:49 11:51 12:00 12:03 12:10 12:20 12:25 M-2 12:40 12:45 12:55 13:02 13:05 --- --- --- --- 13:18 13:20 13:30

M-2 12:00 12:01 12:02 12:10 12:12 --- --- --- --- 12:25 12:28 12:35 12:45 12:50 M-1 13:05 13:10 13:20 13:27 13:30 13:39 13:41 13:45 13:48 13:50 14:00

M-1 12:30 12:31 12:32 12:40 12:42 12:45 12:49 12:51 12:55 13:00 13:03 13:10 13:20 13:25 M-1 13:35 13:40 13:50 13:57 14:00 14:09 14:11 14:15 14:18 14:20 14:30

M-1 13:00 13:01 13:02 13:10 13:12 13:15 13:19 13:21 13:30 13:33 13:40 13:50 13:55 M-2 14:10 14:15 14:25 14:32 14:35 --- --- --- --- 14:48 14:50 15:00

M-2 13:30 13:31 13:32 13:40 13:42 --- --- --- --- 13:55 13:58 14:05 14:15 14:20 M-1 14:35 14:40 14:50 14:57 15:00 15:09 15:11 15:15 15:18 15:20 15:30

M-1 14:00 14:01 14:02 14:10 14:12 14:15 14:19 14:21 14:30 14:33 14:40 14:50 14:55 M-2 15:10 15:15 15:25 15:32 15:35 --- --- --- --- 15:48 15:50 16:00

M-2 14:30 14:31 14:32 14:40 14:42 --- --- --- --- 14:55 14:58 15:05 15:15 15:20 M-1 15:35 15:40 15:50 15:57 16:00 16:09 16:11 16:15 16:18 16:20 16:30

M-1 15:00 15:01 15:02 15:10 15:12 15:15 15:19 15:21 15:30 15:33 15:40 15:50 15:55 M-1 16:05 16:10 16:20 16:27 16:30 16:39 16:41 16:45 16:48 16:50 17:00

M-1 15:30 15:31 15:32 15:40 15:42 15:45 15:49 15:51 16:00 16:03 16:10 16:20 16:25 M-2 16:40 16:45 16:55 17:02 17:05 --- --- --- --- 17:18 17:20 17:30

M-2 16:00 16:01 16:02 16:10 16:12 --- --- --- --- 16:25 16:28 16:35 16:45 16:50 M-1 17:05 17:10 17:20 17:27 17:30 17:39 17:41 17:45 17:48 17:50 18:00

M-1 16:30 16:31 16:32 16:40 16:42 16:45 16:49 16:51 17:00 17:03 17:10 17:20 17:25 M-2 17:40 17:45 17:55 18:02 18:05 --- --- --- --- 18:18 18:20 18:30

M-2 17:00 17:01 17:02 17:10 17:12 --- --- --- --- 17:25 17:28 17:35 17:45 17:50 M-1 18:05 18:10 18:20 18:27 18:30 18:39 18:41 18:45 18:48 18:50 19:00

M-1 17:30 17:31 17:32 17:40 17:42 17:45 17:49 17:51 18:00 18:03 18:10 18:20 18:25 M-1 18:35 18:40 18:50 18:57 19:00 19:09 19:11 19:15 19:18 19:20 19:30

M-1 18:00 18:01 18:02 18:10 18:12 18:15 18:19 18:21 18:25 18:30 18:33 18:40 18:50 18:55 M-2 19:10 19:15 19:25 19:32 19:35 --- --- --- --- 19:48 19:50 20:00

M-2 18:30 18:31 18:32 18:40 18:42 --- --- --- --- 18:55 18:58 19:05 19:15 19:20 M-1 19:35 19:40 19:50 19:57 20:00 20:09 20:11 20:15 20:18 20:20 20:30

M-1 19:00 19:01 19:02 19:10 19:12 19:15 19:19 19:21 19:30 19:33 19:40 19:50 19:55 M-2 20:10 20:15 20:25 20:32 20:35 --- --- --- --- 20:48 20:50 21:00

M-2 19:30 19:31 19:32 19:40 19:42 --- --- --- --- 19:55 19:58 20:05 20:15 20:20 M-1 20:35 20:40 20:50 20:57 21:00 21:09 21:11 21:15 21:18 21:20 21:30

M-1 20:00 20:01 20:02 20:10 20:12 20:15 20:19 20:21 20:30 20:33 20:40 20:50 20:55 M-1 21:05 21:10 21:20 21:27 21:30 21:39 21:41 21:45 21:48 21:50 22:00

M-1 20:30 20:31 20:32 20:40 20:42 20:45 20:49 20:51 21:00 21:03 21:10 21:20 21:25 M-2 21:40 21:45 21:55 22:02 22:05 --- --- --- --- 22:18 22:20 22:30

M-2 21:00 21:01 21:02 21:10 21:12 --- --- --- --- 21:25 21:28 21:35 21:45 21:50 M-1 22:05 22:10 22:20 22:27 22:30 22:39 22:41 22:45 22:48 22:50 23:00

M-1 21:30 21:31 21:32 21:40 21:42 21:45 21:49 21:51 22:00 22:03 22:10 22:20 22:25

M-2 22:00 22:01 22:02 22:10 22:12 --- --- --- --- 22:25 22:28 22:35 22:45 22:50

M-1 22:30 22:31 22:32 22:40 22:42 22:45 22:49 22:51 23:00 23:03 23:10 23:20 23:25

M-1 23:00 23:01 23:02 23:10 23:12 23:15 23:19 23:21 23:30 23:33 23:40 23:50 23:55
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7:05 7:10 7:20 7:27 7:30 7:39 7:41 -- 7:48 7:50 8:00

8:05 8:10 8:20 8:27 8:30 8:39 8:41 -- 8:48 8:50 9:00

8:00 8:01 8:02 8:10 8:12 -- 8:19 8:21 8:30 8:33 8:40 8:50 8:55 9:05 9:10 9:20 9:27 9:30 9:39 9:41 -- 9:48 9:50 10:00

9:00 9:01 9:02 9:10 9:12 -- 9:19 9:21 9:30 9:33 9:40 9:50 9:55 10:05 10:10 10:20 10:27 10:30 10:39 10:41 -- 10:48 10:50 11:00

10:00 10:01 10:02 10:10 10:12 -- 10:19 10:21 10:30 10:33 10:40 10:50 10:55 11:05 11:10 11:20 11:27 11:30 11:39 11:41 -- 11:48 11:50 12:00

11:00 11:01 11:02 11:10 11:12 -- 11:19 11:21 11:30 11:33 11:40 11:50 11:55 12:05 12:10 12:20 12:27 12:30 12:39 12:41 -- 12:48 12:50 13:00

12:00 12:01 12:02 12:10 12:12 -- 12:19 12:21 12:30 12:33 12:40 12:50 12:55 13:05 13:10 13:20 13:27 13:30 13:39 13:41 -- 13:48 13:50 14:00

13:00 13:01 13:02 13:10 13:12 -- 13:19 13:21 13:30 13:33 13:40 13:50 13:55 14:05 14:10 14:20 14:27 14:30 14:39 14:41 -- 14:48 14:50 15:00

14:00 14:01 14:02 14:10 14:12 -- 14:19 14:21 14:30 14:33 14:40 14:50 14:55 15:05 15:10 15:20 15:27 15:30 15:39 15:41 -- 15:48 15:50 16:00

15:00 15:01 15:02 15:10 15:12 -- 15:19 15:21 15:30 15:33 15:40 15:50 15:55 16:05 16:10 16:20 16:27 16:30 16:39 16:41 -- 16:48 16:50 17:00

16:00 16:01 16:02 16:10 16:12 -- 16:19 16:21 16:30 16:33 16:40 16:50 16:55 17:05 17:10 17:20 17:27 17:30 17:39 17:41 -- 17:48 17:50 18:00

17:00 17:01 17:02 17:10 17:12 -- 17:19 17:21 17:30 17:33 17:40 17:50 17:55 18:05 18:10 18:20 18:27 18:30 18:39 18:41 -- 18:48 18:50 19:00

18:00 18:01 18:02 18:10 18:12 -- 18:19 18:21 18:30 18:33 18:40 18:50 18:55 19:05 19:10 19:20 19:27 19:30 19:39 19:41 -- 19:48 19:50 20:00

19:00 19:01 19:02 19:10 19:12 -- 19:19 19:21 19:30 19:33 19:40 19:50 19:55 20:05 20:10 20:20 20:27 20:30 20:39 20:41 -- 20:48 20:50 21:00

20:00 20:01 20:02 20:10 20:12 -- 20:19 20:21 20:30 20:33 20:40 20:50 20:55 21:05 21:10 21:20 21:27 21:30 21:39 21:41 -- 21:48 21:50 22:00

21:00 21:01 21:02 21:10 21:12 -- 21:19 21:21 21:30 21:33 21:40 21:50 21:55 22:05 22:10 22:20 22:27 22:30 22:39 22:41 -- 22:48 22:50 23:00

22:00 22:01 22:02 22:10 22:12 -- 22:19 22:21 22:30 22:33 22:40 22:50 22:55

23:00 23:01 23:02 23:10 23:12 -- 23:19 23:21 23:30 23:33 23:40 23:50 23:55

23:05 23:10 23:20 23:27 23:30 23:39 23:41 -- 23:48 23:50 0:00

0:00 0:01 0:02 0:10 0:12 -- 0:19 0:21 0:30 0:33 0:40 0:50 0:55 1:05 1:10 1:20 1:27 1:30 1:39 1:41 -- 1:48 1:50 2:00

2:00 2:01 2:02 2:10 2:12 -- 2:19 2:21 2:30 2:33 2:40 2:50 2:55 3:05 3:10 3:20 3:27 3:30 3:39 3:41 -- 3:48 3:50 4:00

4:00 4:01 4:02 4:10 4:12 -- 4:19 4:21 4:30 4:33 4:40 4:50 4:55 5:05 5:10 5:20 5:27 5:30 5:39 5:41 -- 5:48 5:50 6:00

6:00 6:01 6:02 6:10 6:12 -- 6:19 6:21 6:30 6:33 6:40 6:50 6:55

SERVICIO  NOCTURNO

Sábados  (laborables)
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9:05 9:10 9:20 9:27 9:30 9:39 9:41 -- 9:48 9:50 10:00

10:00 10:01 10:02 10:10 10:12 -- 10:19 10:21 10:30 10:33 10:40 10:50 10:55 11:05 11:10 11:20 11:27 11:30 11:39 11:41 -- 11:48 11:50 12:00

12:00 12:01 12:02 12:10 12:12 -- 12:19 12:21 12:30 12:33 12:40 12:50 12:55 13:05 13:10 13:20 13:27 13:30 13:39 13:41 -- 13:48 13:50 14:00

14:00 14:01 14:02 14:10 14:12 -- 14:19 14:21 14:30 14:33 14:40 14:50 14:55 15:05 15:10 15:20 15:27 15:30 15:39 15:41 -- 15:48 15:50 16:00

16:00 16:01 16:02 16:10 16:12 -- 16:19 16:21 16:30 16:33 16:40 16:50 16:55 17:05 17:10 17:20 17:27 17:30 17:39 17:41 -- 17:48 17:50 18:00

18:00 18:01 18:02 18:10 18:12 -- 18:19 18:21 18:30 18:33 18:40 18:50 18:55 19:05 19:10 19:20 19:27 19:30 19:39 19:41 -- 19:48 19:50 20:00

20:00 20:01 20:02 20:10 20:12 -- 20:19 20:21 20:30 20:33 20:40 20:50 20:55 21:05 21:10 21:20 21:27 21:30 21:39 21:41 -- 21:48 21:50 22:00

22:00 22:01 22:02 22:10 22:12 -- 22:19 22:21 22:30 22:33 22:40 22:50 22:55
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M-1 6:05 6:10 6:20 6:27 6:30 --- 6:39 6:41 6:45 6:48 6:50 7:00

M-2 6:50 6:55 7:05 7:12 7:15 --- --- --- --- 7:28 7:30 7:40

M-1 7:25 7:30 7:40 7:47 7:50 --- 7:59 8:01 8:05 8:08 8:10 8:20

M-2 7:00 7:01 7:02 7:10 7:12 --- --- --- --- 7:25 7:28 7:35 7:45 7:50 M-1 8:05 8:10 8:20 8:27 8:30 8:35 8:39 8:41 8:45 8:48 8:50 9:00

M-1 7:40 7:41 7:42 7:50 7:52 7:55 7:59 8:01 --- 8:10 8:13 8:20 8:30 8:35 M-2 8:50 8:55 9:05 9:12 9:15 --- --- --- --- 9:28 9:30 9:40

M-2 8:20 8:21 8:22 8:30 8:32 --- --- --- --- 8:45 8:48 8:55 9:05 9:10 M-1 9:25 9:30 9:40 9:47 9:50 --- 9:59 10:01 10:05 10:08 10:10 10:20

M-1 9:00 9:01 9:02 9:10 9:12 9:15 9:19 9:21 --- 9:30 9:33 9:40 9:50 9:55 M-2 10:10 10:15 10:25 10:32 10:35 --- --- --- --- 10:48 10:50 11:00

M-2 9:40 9:41 9:42 9:50 9:52 --- --- --- --- 10:05 10:08 10:15 10:25 10:30 M-1 10:45 10:50 11:00 11:07 11:10 --- 11:19 11:21 11:25 11:28 11:30 11:40

M-1 10:20 10:21 10:22 10:30 10:32 10:35 10:39 10:41 --- 10:50 10:53 11:00 11:10 11:15 M-2 11:30 11:35 11:45 11:52 11:55 --- --- --- --- 12:08 12:10 12:20

M-2 11:00 11:01 11:02 11:10 11:12 --- --- --- --- 11:25 11:28 11:35 11:45 11:50 M-1 12:05 12:10 12:20 12:27 12:30 --- 12:39 12:41 12:45 12:48 12:50 13:00

M-1 11:40 11:41 11:42 11:50 11:52 11:55 11:59 12:01 --- 12:10 12:13 12:20 12:30 12:35 M-2 12:50 12:55 13:05 13:12 13:15 --- --- --- --- 13:28 13:30 13:40

M-2 12:20 12:21 12:22 12:30 12:32 --- --- --- --- 12:45 12:48 12:55 13:05 13:10 M-1 13:25 13:30 13:40 13:47 13:50 --- 13:59 14:01 14:05 14:08 14:10 14:20

M-1 13:00 13:01 13:02 13:10 13:12 13:15 13:19 13:21 13:25 13:30 13:33 13:40 13:50 13:55 M-2 14:10 14:15 14:25 14:32 14:35 --- --- --- --- 14:48 14:50 15:00

M-2 13:40 13:41 13:42 13:50 13:52 --- --- --- --- 14:05 14:08 14:15 14:25 14:30 M-1 14:45 14:50 15:00 15:07 15:10 --- 15:19 15:21 15:25 15:28 15:30 15:40

M-1 14:20 14:21 14:22 14:30 14:32 14:35 14:39 14:41 --- 14:50 14:53 15:00 15:10 15:15 M-2 15:30 15:35 15:45 15:52 15:55 --- --- --- --- 16:08 16:10 16:20

M-2 15:00 15:01 15:02 15:10 15:12 --- --- --- --- 15:25 15:28 15:35 15:45 15:50 M-1 16:05 16:10 16:20 16:27 16:30 --- 16:39 16:41 16:45 16:48 16:50 17:00

M-1 15:40 15:41 15:42 15:50 15:52 15:55 15:59 16:01 --- 16:10 16:13 16:20 16:30 16:35 M-2 16:50 16:55 17:05 17:12 17:15 --- --- --- --- 17:28 17:30 17:40

M-1 16:20 16:21 16:22 16:30 16:32 16:35 16:39 16:41 --- 16:50 16:53 17:00 17:10 17:15 M-1 17:25 17:30 17:40 17:47 17:50 --- 17:59 18:01 18:05 18:08 18:10 18:20

M-2 17:00 17:01 17:02 17:10 17:12 --- --- --- --- 17:25 17:28 17:35 17:45 17:50 M-1 18:05 18:10 18:20 18:27 18:30 --- 18:39 18:41 18:45 18:48 18:50 19:00

M-1 17:40 17:41 17:42 17:50 17:52 17:55 17:59 18:01 18:05 18:10 18:13 18:20 18:30 18:35 M-2 18:50 18:55 19:05 19:12 19:15 --- --- --- --- 19:28 19:30 19:40

M-2 18:20 18:21 18:22 18:30 18:32 --- --- --- --- 18:45 18:48 18:55 19:05 19:10 M-1 19:25 19:30 19:40 19:47 19:50 --- 19:59 20:01 20:05 20:08 20:10 20:20

M-1 19:00 19:01 19:02 19:10 19:12 19:15 19:19 19:21 --- 19:30 19:33 19:40 19:50 19:55 M-2 20:10 20:15 20:25 20:32 20:35 --- --- --- --- 20:48 20:50 21:00

M-2 19:40 19:41 19:42 19:50 19:52 --- --- --- --- 20:05 20:08 20:15 20:25 20:30 M-1 20:45 20:50 21:00 21:07 21:10 --- 21:19 21:21 21:25 21:28 21:30 21:40

M-1 20:20 20:21 20:22 20:30 20:32 20:35 20:39 20:41 --- 20:50 20:53 21:00 21:10 21:15 M-2 21:30 21:35 21:45 21:52 21:55 --- --- --- --- 22:08 22:10 22:20

M-2 21:00 21:01 21:02 21:10 21:12 --- --- --- --- 21:25 21:28 21:35 21:45 21:50 M-1 22:05 22:10 22:20 22:27 22:30 --- 22:39 22:41 22:45 22:48 22:50 23:00

M-1 21:40 21:41 21:42 21:50 21:52 21:55 21:59 22:01 --- 22:10 22:13 22:20 22:30 22:35 M-2 22:50 22:55 23:05 23:12 23:15 --- --- --- --- 23:28 23:30 23:40

M-2 22:20 22:21 22:22 22:30 22:32 --- --- --- --- 22:45 22:48 22:55 23:05 23:10

M-1 23:00 23:01 23:02 23:10 23:12 23:15 23:19 23:21 --- 23:30 23:33 23:40 23:50 23:55

M-1 23:40 23:41 23:42 23:50 23:52 23:55 23:59 0:01 --- 0:10 0:13 0:20 0:30 0:35

Lunes a viernes  (laborables) Julio y Agosto
L o g r o ñ o
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6:00 6:03 6:10 6:20 6:25 6:28 6:33 6:39 6:40 6:48 6:49 6:52 6:55

7:00 7:03 7:10 7:20 7:25 7:28 7:33 7:39 7:40 7:48 7:49 7:52 7:55

7:00 7:03 7:06 7:07 7:16 7:17 7:22 7:27 7:30 7:35 7:45 7:52 7:55 8:00 8:03 8:10 8:20 8:25 8:28 8:33 8:39 8:40 8:48 8:49 8:52 8:55

8:00 8:03 8:06 8:07 8:16 8:17 8:22 8:27 8:30 8:35 8:45 8:52 8:55 9:00 9:03 9:10 9:20 9:25 9:28 9:33 9:39 9:40 9:48 9:49 9:52 9:55

9:00 9:03 9:06 9:07 9:16 9:17 9:22 9:27 9:30 9:35 9:45 9:52 9:55 10:00 10:03 10:10 10:20 10:25 10:28 10:33 10:39 10:40 10:48 10:49 10:52 10:55

10:00 10:03 10:06 10:07 10:16 10:17 10:22 10:27 10:30 10:35 10:45 10:52 10:55 11:00 11:03 11:10 11:20 11:25 11:28 11:33 11:39 11:40 11:48 11:49 11:52 11:55

11:00 11:03 11:06 11:07 11:16 11:17 11:22 11:27 11:30 11:35 11:45 11:52 11:55 12:00 12:03 12:10 12:20 12:25 12:28 12:33 12:39 12:40 12:48 12:49 12:52 12:55

12:00 12:03 12:06 12:07 12:16 12:17 12:22 12:27 12:30 12:35 12:45 12:52 12:55 13:00 13:03 13:10 13:20 13:25 13:28 13:33 13:39 13:40 13:48 13:49 13:52 13:55

13:00 13:03 13:06 13:07 13:16 13:17 13:22 13:27 13:30 13:35 13:45 13:52 13:55 14:00 14:03 14:10 14:20 14:25 14:28 14:33 14:39 14:40 14:48 14:49 14:52 14:55

14:00 14:03 14:06 14:07 14:16 14:17 14:22 14:27 14:30 14:35 14:45 14:52 14:55 15:00 15:03 15:10 15:20 15:25 15:28 15:33 15:39 15:40 15:48 15:49 15:52 15:55

15:00 15:03 15:06 15:07 15:16 15:17 15:22 15:27 15:30 15:35 15:45 15:52 15:55 16:00 16:03 16:10 16:20 16:25 16:28 16:33 16:39 16:40 16:48 16:49 16:52 16:55

16:00 16:03 16:06 16:07 16:16 16:17 16:22 16:27 16:30 16:35 16:45 16:52 16:55 17:00 17:03 17:10 17:20 17:25 17:28 17:33 17:39 17:40 17:48 17:49 17:52 17:55

17:00 17:03 17:06 17:07 17:16 17:17 17:22 17:27 17:30 17:35 17:45 17:52 17:55 18:00 18:03 18:10 18:20 18:25 18:28 18:33 18:39 18:40 18:48 18:49 18:52 18:55

18:00 18:03 18:06 18:07 18:16 18:17 18:22 18:27 18:30 18:35 18:45 18:52 18:55 19:00 19:03 19:10 19:20 19:25 19:28 19:33 19:39 19:40 19:48 19:49 19:52 19:55

19:00 19:03 19:06 19:07 19:16 19:17 19:22 19:27 19:30 19:35 19:45 19:52 19:55 20:00 20:03 20:10 20:20 20:25 20:28 20:33 20:39 20:40 20:48 20:49 20:52 20:55

20:00 20:03 20:06 20:07 20:16 20:17 20:22 20:27 20:30 20:35 20:45 20:52 20:55 21:00 21:03 21:10 21:20 21:25 21:28 21:33 21:39 21:40 21:48 21:49 21:52 21:55

21:00 21:03 21:06 21:07 21:16 21:17 21:22 21:27 21:30 21:35 21:45 21:52 21:55

22:00 22:03 22:06 22:07 22:16 22:17 22:22 22:27 22:30 22:35 22:45 22:52 22:55

Lunes a viernes  (laborables)
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6:00 6:03 6:10 6:20 6:25 6:28 6:33 6:39 6:40 6:48 6:49 -- 6:55

7:00 -- 7:06 7:07 7:16 7:17 7:22 7:27 7:30 7:35 7:45 7:52 7:55 8:00 8:03 8:10 8:20 8:25 8:28 8:33 8:39 8:40 8:48 8:49 -- 8:55

9:00 -- 9:06 9:07 9:16 9:17 9:22 9:27 9:30 9:35 9:45 9:52 9:55 10:00 10:03 10:10 10:20 10:25 10:28 10:33 10:39 10:40 10:48 10:49 -- 10:55

11:00 -- 11:06 11:07 11:16 11:17 11:22 11:27 11:30 11:35 11:45 11:52 11:55 12:00 12:03 12:10 12:20 12:25 12:28 12:33 12:39 12:40 12:48 12:49 -- 12:55

13:00 -- 13:06 13:07 13:16 13:17 13:22 13:27 13:30 13:35 13:45 13:52 13:55 14:00 14:03 14:10 14:20 14:25 14:28 14:33 14:39 14:40 14:48 14:49 -- 14:55

15:00 -- 15:06 15:07 15:16 15:17 15:22 15:27 15:30 15:35 15:45 15:52 15:55 16:00 16:03 16:10 16:20 16:25 16:28 16:33 16:39 16:40 16:48 16:49 -- 16:55

17:00 -- 17:06 17:07 17:16 17:17 17:22 17:27 17:30 17:35 17:45 17:52 17:55 18:00 18:03 18:10 18:20 18:25 18:28 18:33 18:39 18:40 18:48 18:49 -- 18:55

19:00 -- 19:06 19:07 19:16 19:17 19:22 19:27 19:30 19:35 19:45 19:52 19:55 20:00 20:03 20:10 20:20 20:25 20:28 20:33 20:39 20:40 20:48 20:49 -- 20:55

21:00 -- 21:06 21:07 21:16 21:17 21:22 21:27 21:30 21:35 21:45 21:52 21:55 22:00 22:03 22:10 22:20 22:25 22:28 22:33 22:39 22:40 22:48 22:49 -- 22:55

23:00 -- 23:06 23:07 23:16 23:17 23:22 23:27 23:30 23:35 23:45 23:52 23:55 0:00 0:03 0:10 0:20 0:25 0:28 0:33 0:39 0:40 0:48 0:49 -- 0:55

1:00 -- 1:06 1:07 1:16 1:17 1:22 1:27 1:30 1:35 1:45 1:52 1:55 2:00 2:03 2:10 2:20 2:25 2:28 2:33 2:39 2:40 2:48 2:49 -- 2:55

3:00 -- 3:06 3:07 3:16 3:17 3:22 3:27 3:30 3:35 3:45 3:52 3:55 4:00 4:03 4:10 4:20 4:25 4:28 4:33 4:39 4:40 4:48 4:49 -- 4:55

5:00 -- 5:06 5:07 5:16 5:17 5:22 5:27 5:30 5:35 5:45 5:52 5:55

SERVICIO  NOCTURNO

Sábados (laborables)
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6:15 6:18 6:25 6:35 6:40 6:43 6:48 6:54 6:55 7:03 7:04 7:07 7:10

7:30 7:33 7:40 7:50 7:55 7:58 8:03 8:09 8:10 8:18 8:19 8:22 8:25

7:10 7:13 7:16 7:17 7:26 7:27 7:32 7:37 7:40 7:45 7:55 8:02 8:05 8:30 8:33 8:40 8:50 8:55 8:58 9:03 9:09 9:10 9:18 9:19 9:22 9:25

8:30 8:33 8:36 8:37 8:46 8:47 8:52 8:57 9:00 9:05 9:15 9:22 9:25 9:30 9:33 9:40 9:50 9:55 9:58 10:03 10:09 10:10 10:18 10:19 10:22 10:25

9:30 9:33 9:36 9:37 9:46 9:47 9:52 9:57 10:00 10:05 10:15 10:22 10:25 10:30 10:33 10:40 10:50 10:55 10:58 11:03 11:09 11:10 11:18 11:19 11:22 11:25

10:30 10:33 10:36 10:37 10:46 10:47 10:52 10:57 11:00 11:05 11:15 11:22 11:25 11:30 11:33 11:40 11:50 11:55 11:58 12:03 12:09 12:10 12:18 12:19 12:22 12:25

11:30 11:33 11:36 11:37 11:46 11:47 11:52 11:57 12:00 12:05 12:15 12:22 12:25 12:30 12:33 12:40 12:50 12:55 12:58 13:03 13:09 13:10 13:18 13:19 13:22 13:25

12:30 12:33 12:36 12:37 12:46 12:47 12:52 12:57 13:00 13:05 13:15 13:22 13:25 13:30 13:33 13:40 13:50 13:55 13:58 14:03 14:09 14:10 14:18 14:19 14:22 14:25

13:30 13:33 13:36 13:37 13:46 13:47 13:52 13:57 14:00 14:05 14:15 14:22 14:25 14:30 14:33 14:40 14:50 14:55 14:58 15:03 15:09 15:10 15:18 15:19 15:22 15:25

14:30 14:33 14:36 14:37 14:46 14:47 14:52 14:57 15:00 15:05 15:15 15:22 15:25 15:30 15:33 15:40 15:50 15:55 15:58 16:03 16:09 16:10 16:18 16:19 16:22 16:25

15:30 15:33 15:36 15:37 15:46 15:47 15:52 15:57 16:00 16:05 16:15 16:22 16:25 16:30 16:33 16:40 16:50 16:55 16:58 17:03 17:09 17:10 17:18 17:19 17:22 17:25

16:30 16:33 16:36 16:37 16:46 16:47 16:52 16:57 17:00 17:05 17:15 17:22 17:25 17:30 17:33 17:40 17:50 17:55 17:58 18:03 18:09 18:10 18:18 18:19 18:22 18:25

17:30 17:33 17:36 17:37 17:46 17:47 17:52 17:57 18:00 18:05 18:15 18:22 18:25 18:30 18:33 18:40 18:50 18:55 18:58 19:03 19:09 19:10 19:18 19:19 19:22 19:25

18:30 18:33 18:36 18:37 18:46 18:47 18:52 18:57 19:00 19:05 19:15 19:22 19:25 19:30 19:33 19:40 19:50 19:55 19:58 20:03 20:09 20:10 20:18 20:19 20:22 20:25

19:30 19:33 19:36 19:37 19:46 19:47 19:52 19:57 20:00 20:05 20:15 20:22 20:25 20:30 20:33 20:40 20:50 20:55 20:58 21:03 21:09 21:10 21:18 21:19 21:22 21:25

20:30 20:33 20:36 20:37 20:46 20:47 20:52 20:57 21:00 21:05 21:15 21:22 21:25 21:30 21:33 21:40 21:50 21:55 21:58 22:03 22:09 22:10 22:18 22:19 22:22 22:25

21:30 21:33 21:36 21:37 21:46 21:47 21:52 21:57 22:00 22:05 22:15 22:22 22:25

22:30 22:33 22:36 22:37 22:46 22:47 22:52 22:57 23:00 23:05 23:15 23:22 23:25

Lunes a viernes  (laborables) Julio y Agosto
L o g r o ñ o

7:00 7:03 7:10 7:20 7:25 7:28 7:33 7:39 7:40 7:48 7:49 -- 7:55

8:00 -- 8:06 8:07 8:16 8:17 8:22 8:27 8:30 8:35 8:45 8:52 8:55 9:00 9:03 9:10 9:20 9:25 9:28 9:33 9:39 9:40 9:48 9:49 -- 9:55

10:00 -- 10:06 10:07 10:16 10:17 10:22 10:27 10:30 10:35 10:45 10:52 10:55 11:00 11:03 11:10 11:20 11:25 11:28 11:33 11:39 11:40 11:48 11:49 -- 11:55

12:00 -- 12:06 12:07 12:16 12:17 12:22 12:27 12:30 12:35 12:45 12:52 12:55 13:00 13:03 13:10 13:20 13:25 13:28 13:33 13:39 13:40 13:48 13:49 -- 13:55

14:00 -- 14:06 14:07 14:16 14:17 14:22 14:27 14:30 14:35 14:45 14:52 14:55 15:00 15:03 15:10 15:20 15:25 15:28 15:33 15:39 15:40 15:48 15:49 -- 15:55

16:00 -- 16:06 16:07 16:16 16:17 16:22 16:27 16:30 16:35 16:45 16:52 16:55 17:00 17:03 17:10 17:20 17:25 17:28 17:33 17:39 17:40 17:48 17:49 -- 17:55

18:00 -- 18:06 18:07 18:16 18:17 18:22 18:27 18:30 18:35 18:45 18:52 18:55 19:00 19:03 19:10 19:20 19:25 19:28 19:33 19:39 19:40 19:48 19:49 -- 19:55

20:00 -- 20:06 20:07 20:16 20:17 20:22 20:27 20:30 20:35 20:45 20:52 20:55 21:00 21:03 21:10 21:20 21:25 21:28 21:33 21:39 21:40 21:48 21:49 -- 21:55

22:00 -- 22:06 22:07 22:16 22:17 22:22 22:27 22:30 22:35 22:45 22:52 22:55
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Domingos y festivos
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7:30 7:35 7:45 8:16 8:15 - - - - 9:10 8:40 9:10 9:20 9:25

9:45 9:50 10:00 10:16 10:38 - - - - - 10:40 11:00 11:10 11:15

11:20 11:25 11:35 - 11:38 - - - - 11:10 11:40 11:45 11:55 12:00

12:00 12:05 12:15 12:16 12:38 - - - - 16:10 - 16:30 16:40 16:45

16:50 16:55 17:05 17:16 17:35 - - - - 18:10 17:40 18:10 18:20 18:25

18:25 18:30 18:40 19:16 19:35 - - - - 18:10 18:40 18:40 18:50 18:55

19:00 19:05 19:15 19:16 19:35 - -
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Domingos y festivos

C
LA

V
IJ

O
C

/ C
ar

re
te

ra

LA
 U

N
IO

N
 D

E
 L

O
S

 T
.

C
. S

an
tia

go
A

LB
E

R
IT

E

P
ar

q.
 P

in
to

r M
or

er
a

E
nl

ac
e 

 M
 - 

3

S
A

LI
D

A
S

 D
E

 A
LB

E
R

IT
E

E
nl

ac
e 

M
-5

S
A

LI
D

A
S

 D
E

 A
LB

E
R

IT
E

H
.S

an
 P

ed
ro

La
br

ad
or

La
br

ad
or

H
.S

an
 P

ed
ro

E
nl

ac
e 

M
-5

LL
E

G
A

D
A

S
 A

 A
LB

E
R

IT
E

E
nl

ac
e 

 M
 - 

3

LL
E

G
A

D
A

S
 A

 A
LB

E
R

IT
E

A
LB

E
R

IT
E

P
la

za
 L

a 
P

la
zu

el
a

LA
 U

N
IO

N
 D

E
 L

O
S

 T
.

C
. S

an
tia

go
C

LA
V

IJ
O

C
/ C

ar
re

te
ra

7:00 7:10 - - 7:25 7:35 7:40
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9:45 9:50 10:00 - 11:05 - - - - - 10:40 11:00 11:10 11:15

11:30 11:35 11:45 - 13:05 - - - - 11:40 - 11:45 11:55 12:00

12:00 12:05 12:15 - 13:05 - -
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19:00 19:05 19:15 19:16 - - - - - - 18:40 19:15 19:25 19:30

19:30 19:35 19:45 - 21:05 - -

Lunes a viernes (laborables) Julio y Agosto
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8:30 8:40 8:45 8:50 8:55 9:05 9:16 9:05 - - - - 8:40 - 10:00 10:10 10:15 10:25 10:30 10:35

10:40 - - 10:45 10:50 11:00 11:16 11:05 - - - - 12:40 12:40 12:45 12:55 13:00 - - 13:05

13:10 13:20 13:25 13:30 13:35 13:45 - - 14:00 14:10 14:50 15:00 - - 15:15 15:25 15:30 15:40 15:45 15:50

15:50 - - 15:55 16:00 16:10 - 17:05 - - - - 16:40 16:40 17:15 17:25 17:30 - - 17:35

17:35 17:45 17:50 17:55 18:00 18:10 - 19:05 - - - - 18:40 - 19:45 19:55 20:00 20:10 20:15 20:20

20:20 - - 20:25 20:30 20:40 - - 20:55 21:05

Lunes a viernes (laborables) Julio y Agosto
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12:00 12:10 12:15 12:20 12:25 12:35 - - 12:50 13:00

Sábados  (laborables)
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8:35 8:45 8:50 8:55 9:00 9:10 9:16 9:35 - - - - - 9:40 10:00 10:10 10:15 10:25 10:30 10:35

10:40 - - 10:45 10:50 11:00 11:16 11:35 - - - - 12:10 11:40 12:15 12:25 12:30 - - 12:35

12:40 12:50 12:55 13:00 13:05 13:15 - - 13:30 13:40 15:10 15:20 - - 15:35 15:45 15:50 16:00 16:05 16:10

16:10 - - 16:15 16:20 16:30 - 16:35 - - - - 17:10 16:40 17:15 17:25 17:30 - - 17:35

17:35 17:45 17:50 17:55 18:00 18:10 18:16 18:35 - - - - 19:10 - 19:15 19:25 19:30 19:40 19:45 19:50

19:50 20:00 20:05 20:10 20:15 20:25 - - 20:40 20:50

Lunes a viernes  (laborables)
L o g r o ñ o

M 4B I S L A L L A N A / N A L D A / A L B E L D A
A L B E R I T E / L O G R O Ñ O

6:00 6:05 6:10 6:20 6:25 6:28 6:32 6:33 6:39 6:40 6:42 6:48 6:50 6:53 6:55

6:50 6:53 6:55 7:05 7:08 7:09 7:15 7:16 7:20 7:23 7:28 7:38 7:43 7:48 8:00 8:05 8:10 8:20 8:25 8:28 8:32 8:33 8:39 8:40 8:42 8:48 8:50 8:53 8:55

8:50 8:53 8:55 9:05 9:08 9:09 9:15 9:16 9:20 9:23 9:28 9:38 9:43 9:48 10:00 10:05 10:10 10:20 10:25 10:28 10:32 10:33 10:39 10:40 10:42 10:48 10:50 10:53 10:55

10:50 10:53 10:55 11:05 11:08 11:09 11:15 11:16 11:20 11:23 11:28 11:38 11:43 11:48 12:00 12:05 12:10 12:20 12:25 12:28 12:32 12:33 12:39 12:40 12:42 12:48 12:50 12:53 12:55

12:50 12:53 12:55 13:05 13:08 13:09 13:15 13:16 13:20 13:23 13:28 13:38 13:43 13:48 14:00 14:05 14:10 14:20 14:25 14:28 14:32 14:33 14:39 14:40 14:42 14:48 14:50 14:53 14:55

14:50 14:53 14:55 15:05 15:08 15:09 15:15 15:16 15:20 15:23 15:28 15:38 15:43 15:48 16:00 16:05 16:10 16:20 16:25 16:28 16:32 16:33 16:39 16:40 16:42 16:48 16:50 16:53 16:55

16:50 16:53 16:55 17:05 17:08 17:09 17:15 17:16 17:20 17:23 17:28 17:38 17:43 17:48 18:00 18:05 18:10 18:20 18:25 18:28 18:32 18:33 18:39 18:40 18:42 18:48 18:50 18:53 18:55

18:50 18:53 18:55 19:05 19:08 19:09 19:15 19:16 19:20 19:23 19:28 19:38 19:43 19:48 20:00 20:05 20:10 20:20 20:25 20:28 20:32 20:33 20:39 20:40 20:42 20:48 20:50 20:53 20:55

20:50 20:53 20:55 21:05 21:08 21:09 21:15 21:16 21:20 21:23 21:28 21:38 21:43 21:48 22:00 22:05 22:10 22:20 22:25 22:28 22:32 22:33 22:39 22:40 22:42 22:48 22:50 22:53 22:55

22:50 22:53 22:55 23:05 23:08 23:09 23:15 23:16 23:20 23:23 23:28 23:38 23:43 23:48
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Lunes a viernes (laborables) Julio y Agosto
L o g r o ñ o

8:00 8:05 8:10 8:20 8:25 8:28 8:32 8:33 8:39 8:40 8:42 8:48 8:50 8:53 8:55

8:50 8:53 8:55 9:05 9:08 9:09 9:15 9:16 9:20 9:23 9:28 9:38 9:43 9:48 10:00 10:05 10:10 10:20 10:25 10:28 10:32 10:33 10:39 10:40 10:42 10:48 10:50 10:53 10:55

10:50 10:53 10:55 11:05 11:08 11:09 11:15 11:16 11:20 11:23 11:28 11:38 11:43 11:48 12:00 12:05 12:10 12:20 12:25 12:28 12:32 12:33 12:39 12:40 12:42 12:48 12:50 12:53 12:55

12:50 12:53 12:55 13:05 13:08 13:09 13:15 13:16 13:20 13:23 13:28 13:38 13:43 13:48 14:00 14:05 14:10 14:20 14:25 14:28 14:32 14:33 14:39 14:40 14:42 14:48 14:50 14:53 14:55

14:50 14:53 14:55 15:05 15:08 15:09 15:15 15:16 15:20 15:23 15:28 15:38 15:43 15:48 16:00 16:05 16:10 16:20 16:25 16:28 16:32 16:33 16:39 16:40 16:42 16:48 16:50 16:53 16:55

16:50 16:53 16:55 17:05 17:08 17:09 17:15 17:16 17:20 17:23 17:28 17:38 17:43 17:48 18:00 18:05 18:10 18:20 18:25 18:28 18:32 18:33 18:39 18:40 18:42 18:48 18:50 18:53 18:55

18:50 18:53 18:55 19:05 19:08 19:09 19:15 19:16 19:20 19:23 19:28 19:38 19:43 19:48 20:00 20:05 20:10 20:20 20:25 20:28 20:32 20:33 20:39 20:40 20:42 20:48 20:50 20:53 20:55

20:50 20:53 20:55 21:05 21:08 21:09 21:15 21:16 21:20 21:23 21:28 21:38 21:43 21:48 22:00 22:05 22:10 22:20 22:25 22:28 22:32 22:33 22:39 22:40 22:42 22:48 22:50 22:53 22:55

22:50 22:53 22:55 23:05 23:08 23:09 23:15 23:16 23:20 23:23 23:28 23:38 23:43 23:48
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Domingos y festivos
L o g r o ñ o

7:00 7:05 7:10 7:20 7:25 7:28 7:32 7:33 7:39 7:40 7:42 7:48 7:50 7:53 7:55

7:50 7:53 7:55 8:05 8:08 8:09 8:15 8:16 8:20 8:23 8:28 8:38 8:43 8:48 9:00 9:05 9:10 9:20 9:25 9:28 9:32 9:33 9:39 9:40 9:42 9:48 9:50 9:53 9:55

9:50 9:53 9:55 10:05 10:08 10:09 10:15 10:16 10:20 10:23 10:28 10:38 10:43 10:48 11:00 11:05 11:10 11:20 11:25 11:28 11:32 11:33 11:39 11:40 11:42 11:48 11:50 11:53 11:55

11:50 11:53 11:55 12:05 12:08 12:09 12:15 12:16 12:20 12:23 12:28 12:38 12:43 12:48 13:00 13:05 13:10 13:20 13:25 13:28 13:32 13:33 13:39 13:40 13:42 13:48 13:50 13:53 13:55

13:50 13:53 13:55 14:05 14:08 14:09 14:15 14:16 14:20 14:23 14:28 14:38 14:43 14:48 15:00 15:05 15:10 15:20 15:25 15:28 15:32 15:33 15:39 15:40 15:42 15:48 15:50 15:53 15:55

15:50 15:53 15:55 16:05 16:08 16:09 16:15 16:16 16:20 16:23 16:28 16:38 16:43 16:48 17:00 17:05 17:10 17:20 17:25 17:28 17:32 17:33 17:39 17:40 17:42 17:48 17:50 17:53 17:55

17:50 17:53 17:55 18:05 18:08 18:09 18:15 18:16 18:20 18:23 18:28 18:38 18:43 18:48 19:00 19:05 19:10 19:20 19:25 19:28 19:32 19:33 19:39 19:40 19:42 19:48 19:50 19:53 19:55

19:50 19:53 19:55 20:05 20:08 20:09 20:15 20:16 20:20 20:23 20:28 20:38 20:43 20:48 21:00 21:05 21:10 21:20 21:25 21:28 21:32 21:33 21:39 21:40 21:42 21:48 21:50 21:53 21:55

21:50 21:53 21:55 22:05 22:08 22:09 22:15 22:16 22:20 22:23 22:28 22:38 22:43 22:48

23:00 23:05 23:10 23:20 23:25 23:28 23:32 23:33* 23:39 23:40 23:42 23:48 23:50 23:53 23:55

23:50 23:53 23:55 0:05 0:08 0:09 0:15* 0:16 0:20 0:23 0:28 0:38 0:43 0:48 1:00 1:05 1:10 1:20 1:25 1:28 1:32 1:33* 1:39 1:40 1:42 1:48 1:50 1:53 1:55

1:50 1:53 1:55 2:05 2:08 2:09 2:15* 2:16 2:20 2:23 2:28 2:38 2:43 2:48 3:00 3:05 3:10 3:20 3:25 3:28 3:32 3:33* 3:39 3:40 3:42 3:48 3:50 3:53 3:55

3:50 3:53 3:55 4:05 4:08 4:09 4:15* 4:16 4:20 4:23 4:28 4:38 4:43 4:48 5:00 5:05 5:10 5:20 5:25 5:28 5:32 5:33* 5:39 5:40 5:42 5:48 5:50 5:53 5:55

5:50 5:53 5:55 6:05 6:08 6:09 6:15* 6:16 6:20 6:23 6:28 6:38 6:43 6:48

SERVICIO  NOCTURNO
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*Servicio nocturno: En Villamediana se realizará la parada adicional del Ayuntamiento

Sábados  (laborables)
L o g r o ñ o

6:10 6:15 6:20 6:30 6:35 6:38 6:42 6:43 6:49 6:50 6:52 6:58 7:00 7:03 7:05

7:10 7:15 7:20 7:30 7:35 7:38 7:42 7:43 7:49 7:50 7:52 7:58 8:00 8:03 8:05

7:00 7:03 7:05 7:15 7:18 7:19 7:25 7:26 7:30 7:33 7:38 7:48 7:53 7:58 8:30 8:35 8:40 8:50 8:55 8:58 9:02 9:03 9:09 9:10 9:12 9:18 9:20 9:23 9:25

8:00 8:03 8:05 8:15 8:18 8:19 8:25 8:26 8:30 8:33 8:38 8:48 8:53 8:58 9:30 9:35 9:40 9:50 9:55 9:58 10:02 10:03 10:09 10:10 10:12 10:18 10:20 10:23 10:25

9:20 9:23 9:25 9:35 9:38 9:39 9:45 9:46 9:50 9:53 9:58 10:08 10:13 10:18 10:30 10:35 10:40 10:50 10:55 10:58 11:02 11:03 11:09 11:10 11:12 11:18 11:20 11:23 11:25

10:20 10:23 10:25 10:35 10:38 10:39 10:45 10:46 10:50 10:53 10:58 11:08 11:13 11:18 11:30 11:35 11:40 11:50 11:55 11:58 12:02 12:03 12:09 12:10 12:12 12:18 12:20 12:23 12:25

11:20 11:23 11:25 11:35 11:38 11:39 11:45 11:46 11:50 11:53 11:58 12:08 12:13 12:18 12:30 12:35 12:40 12:50 12:55 12:58 13:02 13:03 13:09 13:10 13:12 13:18 13:20 13:23 13:25

12:20 12:23 12:25 12:35 12:38 12:39 12:45 12:46 12:50 12:53 12:58 13:08 13:13 13:18 13:30 13:35 13:40 13:50 13:55 13:58 14:02 14:03 14:09 14:10 14:12 14:18 14:20 14:23 14:25

13:20 13:23 13:25 13:35 13:38 13:39 13:45 13:46 13:50 13:53 13:58 14:08 14:13 14:18 14:30 14:35 14:40 14:50 14:55 14:58 15:02 15:03 15:09 15:10 15:12 15:18 15:20 15:23 15:25

14:20 14:23 14:25 14:35 14:38 14:39 14:45 14:46 14:50 14:53 14:58 15:08 15:13 15:18 15:30 15:35 15:40 15:50 15:55 15:58 16:02 16:03 16:09 16:10 16:12 16:18 16:20 16:23 16:25

15:20 15:23 15:25 15:35 15:38 15:39 15:45 15:46 15:50 15:53 15:58 16:08 16:13 16:18 16:30 16:35 16:40 16:50 16:55 16:58 17:02 17:03 17:09 17:10 17:12 17:18 17:20 17:23 17:25

16:20 16:23 16:25 16:35 16:38 16:39 16:45 16:46 16:50 16:53 16:58 17:08 17:13 17:18 17:30 17:35 17:40 17:50 17:55 17:58 18:02 18:03 18:09 18:10 18:12 18:18 18:20 18:23 18:25

17:20 17:23 17:25 17:35 17:38 17:39 17:45 17:46 17:50 17:53 17:58 18:08 18:13 18:18 18:30 18:35 18:40 18:50 18:55 18:58 19:02 19:03 19:09 19:10 19:12 19:18 19:20 19:23 19:25

18:20 18:23 18:25 18:35 18:38 18:39 18:45 18:46 18:50 18:53 18:58 19:08 19:13 19:18 19:30 19:35 19:40 19:50 19:55 19:58 20:02 20:03 20:09 20:10 20:12 20:18 20:20 20:23 20:25

19:20 19:23 19:25 19:35 19:38 19:39 19:45 19:46 19:50 19:53 19:58 20:08 20:13 20:18 20:30 20:35 20:40 20:50 20:55 20:58 21:02 21:03 21:09 21:10 21:12 21:18 21:20 21:23 21:25

20:20 20:23 20:25 20:35 20:38 20:39 20:45 20:46 20:50 20:53 20:58 21:08 21:13 21:18 21:30 21:35 21:40 21:50 21:55 21:58 22:02 22:03 22:09 22:10 22:12 22:18 22:20 22:23 22:25

21:20 21:23 21:25 21:35 21:38 21:39 21:45 21:46 21:50 21:53 21:58 22:08 22:13 22:18

22:20 22:23 22:25 22:35 22:38 22:39 22:45 22:46 22:50 22:53 22:58 23:08 23:13 23:18
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L o g r o ñ o
Lunes a viernes  (laborables)
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8:00 8:10 8:15 8:25 8:35 8:37 8:39 8:51 8:53 8:55

9:05 9:07 9:09 9:21 9:23 9:25 9:35 9:40 9:50 10:00 10:05 10:15 10:20 10:30 10:40 10:42 10:44 10:56 10:58 11:00

11:05 11:07 11:09 11:21 11:23 11:25 11:35 11:40 11:50 12:00 12:05 12:15 12:20 12:30 12:40 12:42 12:44 12:56 12:58 13:00

13:05 13:07 13:09 13:21 13:23 13:25 13:35 13:40 13:50 14:00 14:05 14:15 14:20 14:30 14:40 14:42 14:44 14:56 14:58 15:00

15:05 15:07 15:09 15:21 15:23 15:25 15:35 15:40 15:50 16:00 16:05 16:15 16:20 16:30 16:40 16:42 16:44 16:56 16:58 17:00

17:05 17:07 17:09 17:21 17:23 17:25 17:35 17:40 17:50 18:00

L o g r o ñ o
Anual
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6:16 6:19 6:24 6:34 6:39 6:44 7:00 7:10

6:27 6:32 6:37 6:47 6:52 6:55 6:59 7:00 7:11 7:13 7:15 7:15 7:17 7:19 7:30 7:31 7:35 7:38 7:43 7:53 7:58 8:03 8:15 8:25

7:10 7:20 7:32 7:37 7:42 7:52 7:57 8:00 8:04 8:05 8:16 8:18 8:20 8:35 8:37 8:39 8:50 8:51 8:55 8:58 9:03 9:13 9:18 9:23 9:35 9:45

8:35 8:45 8:57 9:02 9:07 9:17 9:22 9:25 9:29 9:30 9:41 9:43 9:45 9:50 9:52 9:54 10:05 10:06 10:10 10:13 10:18 10:28 10:33 10:38 10:50 11:00

9:50 10:00 10:12 10:17 10:22 10:32 10:37 10:40 10:44 10:45 10:56 10:58 11:00 11:05 11:07 11:09 11:20 11:21 11:25 11:28 11:33 11:43 11:48 11:53 12:05 12:15

11:05 11:15 11:27 11:32 11:37 11:47 11:52 11:55 11:59 12:00 12:11 12:13 12:15 12:20 12:22 12:24 12:35 12:36 12:40 12:43 12:48 12:58 13:03 13:08 13:20 13:30

12:20 12:30 12:42 12:47 12:52 13:02 13:07 13:10 13:14 13:15 13:26 13:28 13:30 13:40 13:42 13:44 13:55 13:56 14:00 14:03 14:08 14:18 14:23 14:28 14:40 14:50

13:35 13:45 13:57 14:02 14:07 14:17 14:22 14:25 14:29 14:30 14:41 14:43 14:45 14:50 14:52 14:54 15:05 15:06 15:10 15:13 15:18 15:28 15:33 15:38 15:50 16:00

14:50 15:00 15:12 15:17 15:22 15:32 15:37 15:40 15:44 15:45 15:56 15:58 16:00 16:05 16:07 16:09 16:20 16:21 16:25 16:28 16:33 16:43 16:48 16:53 17:05 17:15

16:05 16:15 16:27 16:32 16:37 16:47 16:52 16:55 16:59 17:00 17:11 17:13 17:15 17:20 17:22 17:24 17:35 17:36 17:40 17:43 17:48 17:58 18:03 18:08 18:20 18:30

17:20 17:30 17:42 17:47 17:52 18:02 18:07 18:10 18:14 18:15 18:26 18:28 18:30 18:35 18:37 18:39 18:50 18:51 18:55 18:58 19:03 19:13 19:18 19:23 19:35 19:45

18:35 18:45 18:57 19:02 19:07 19:17 19:22 19:25 19:29 19:30 19:41 19:43 19:45 19:50 19:52 19:54 20:05 20:06 20:10 20:13 20:18 20:28 20:33 20:38 20:50 21:00

19:50 20:00 20:12 20:17 20:22 20:32 20:37 20:40 20:44 20:45 20:56 20:58 21:00 21:05 21:07 21:09 21:20 21:21 21:25 21:28 21:33 21:43 21:48 21:53 22:05 22:15

21:05 21:15 21:27 21:32 21:37 21:47 21:52 21:55 21:59 22:00 22:11 22:13 22:15 22:20 22:22 22:24 22:35 22:36 22:40 22:43 22:48 22:58 23:03 23:08 23:20 23:30

22:20 22:30 22:42 22:47 22:52 23:02 23:07

23:35 23:45 23:57 0:02 0:07 0:17 0:22

L o g r o ñ o L o g r o ñ o
Lunes a viernes  (laborables) Julio y Agosto
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6:58 7:00 7:05 7:07 7:17 7:19 7:20 7:25 7:27 7:29 7:39 7:41 7:46 7:48 7:53 8:01 8:05 8:10 8:14 8:26 8:35

8:40 8:49 9:01 9:05 9:10 9:14 9:22 9:27 9:29 9:34 9:36 9:46 9:48 9:50 9:55 9:57 9:59 10:09 10:11 10:16 10:18 10:23 10:31 10:35 10:40 10:44 10:56 11:05

11:10 11:19 11:31 11:35 11:40 11:44 11:52 11:57 11:59 12:04 12:06 12:16 12:18 12:20 12:25 12:27 12:29 12:39 12:41 12:46 12:48 12:53 13:01 13:05 13:10 13:14 13:26 13:35

13:40 13:49 14:01 14:05 14:10 14:14 14:22 14:27 14:29 14:34 14:36 14:46 14:48 14:50 14:55 14:57 14:59 15:09 15:11 15:16 15:18 15:23 15:31 15:35 15:40 15:44 15:56 16:05

16:10 16:19 16:31 16:35 16:40 16:44 16:52 16:57 16:59 17:04 17:06 17:16 17:18 17:20 17:25 17:27 17:29 17:39 17:41 17:46 17:48 17:53 18:01 18:05 18:10 18:14 18:26 18:35

18:40 18:49 19:01 19:05 19:10 19:14 19:22 19:27 19:29 19:34 19:36 19:46 19:48 19:50 19:55 19:57 19:59 20:09 20:11 20:16 20:18 20:23 20:31 20:35 20:40 20:44 20:56 21:05

21:10 21:19 21:31 21:35 21:40 21:44 21:52 21:57 21:59 22:04 22:06 22:16 22:18 22:20 22:25 22:27 22:29 22:39 22:41 22:46 22:48 22:53 23:01 23:05 23:10 23:14 23:26 23:35

23:40 23:49 0:01 0:05 0:10 0:14 0:22 0:27

L o g r o ñ o L o g r o ñ o
Domingos y festivos
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6:16 6:19 6:24 6:34 6:39 6:44 7:00 7:10

6:27 6:32 6:37 6:47 6:52 6:55 6:59 7:00 7:11 7:13 7:15 7:15 7:17 7:19 7:30 7:31 7:35 7:38 7:43 7:53 7:58 8:03 8:15 8:25

7:10 7:20 7:32 7:37 7:42 7:52 7:57 8:00 8:04 8:05 8:16 8:18 8:20 8:35 8:37 8:39 8:50 8:51 8:55 8:58 9:03 9:13 9:18 9:23 9:35 9:45

8:35 8:45 8:57 9:02 9:07 9:17 9:22 9:25 9:29 9:30 9:41 9:43 9:45 9:50 9:52 9:54 10:05 10:06 10:10 10:13 10:18 10:28 10:33 10:38 10:50 11:00

9:50 10:00 10:12 10:17 10:22 10:32 10:37 10:40 10:44 10:45 10:56 10:58 11:00 11:05 11:07 11:09 11:20 11:21 11:25 11:28 11:33 11:43 11:48 11:53 12:05 12:15

11:05 11:15 11:27 11:32 11:37 11:47 11:52 11:55 11:59 12:00 12:11 12:13 12:15 12:20 12:22 12:24 12:35 12:36 12:40 12:43 12:48 12:58 13:03 13:08 13:20 13:30

12:20 12:30 12:42 12:47 12:52 13:02 13:07 13:10 13:14 13:15 13:26 13:28 13:30 13:40 13:42 13:44 13:55 13:56 14:00 14:03 14:08 14:18 14:23 14:28 14:40 14:50

13:35 13:45 13:57 14:02 14:07 14:17 14:22 14:25 14:29 14:30 14:41 14:43 14:45 14:50 14:52 14:54 15:05 15:06 15:10 15:13 15:18 15:28 15:33 15:38 15:50 16:00

14:50 15:00 15:12 15:17 15:22 15:32 15:37 15:40 15:44 15:45 15:56 15:58 16:00 16:05 16:07 16:09 16:20 16:21 16:25 16:28 16:33 16:43 16:48 16:53 17:05 17:15

16:05 16:15 16:27 16:32 16:37 16:47 16:52 16:55 16:59 17:00 17:11 17:13 17:15 17:20 17:22 17:24 17:35 17:36 17:40 17:43 17:48 17:58 18:03 18:08 18:20 18:30

17:20 17:30 17:42 17:47 17:52 18:02 18:07 18:10 18:14 18:15 18:26 18:28 18:30 18:35 18:37 18:39 18:50 18:51 18:55 18:58 19:03 19:13 19:18 19:23 19:35 19:45

18:35 18:45 18:57 19:02 19:07 19:17 19:22 19:25 19:29 19:30 19:41 19:43 19:45 19:50 19:52 19:54 20:05 20:06 20:10 20:13 20:18 20:28 20:33 20:38 20:50 21:00

19:50 20:00 20:12 20:17 20:22 20:32 20:37 20:40 20:44 20:45 20:56 20:58 21:00 21:05 21:07 21:09 21:20 21:21 21:25 21:28 21:33 21:43 21:48 21:53 22:05 22:15

21:05 21:15 21:27 21:32 21:37 21:47 21:52 21:55 21:59 22:00 22:11 22:13 22:15 22:20 22:22 22:24 22:35 22:36 22:40 22:43 22:48 22:58 23:03 23:08

22:20 22:30 22:42 22:47 22:52 23:02 23:07
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Lunes a viernes  (laborables)
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6:19 6:27 6:32 6:34 6:39 -- 6:41 6:51 6:53 6:55 7:00 7:02 7:04 7:14 -- 7:16 7:21 7:23 7:28 7:36 7:40 7:45 7:49 8:01 8:10

8:15 8:24 8:36 8:40 8:45 8:49 8:57 9:02 9:04 9:09 -- 9:11 9:21 9:23 9:25 9:30 9:32 9:34 9:44 -- 9:46 9:51 9:53 9:58 10:06 10:10 10:15 10:19 10:31 10:40

10:45 10:54 11:06 11:10 11:15 11:19 11:27 11:32 11:34 11:39 -- 11:41 11:51 11:53 11:55 12:00 12:02 12:04 12:14 -- 12:16 12:21 12:23 12:28 12:36 12:40 12:45 12:49 13:01 13:10

13:15 13:24 13:36 13:40 13:45 13:49 13:57 14:02 14:04 14:09 -- 14:11 14:21 14:23 14:25 14:30 14:32 14:34 14:44 -- 14:46 14:51 14:53 14:58 15:06 15:10 15:15 15:19 15:31 15:40

15:45 15:54 16:06 16:10 16:15 16:19 16:27 16:32 16:34 16:39 -- 16:41 16:51 16:53 16:55 17:00 17:02 17:04 17:14 -- 17:16 17:21 17:23 17:28 17:36 17:40 17:45 17:49 18:01 18:10

18:15 18:24 18:36 18:40 18:45 18:49 18:57 19:02 19:04 19:09 -- 19:11 19:21 19:23 19:25 19:30 19:32 19:34 19:44 -- 19:46 19:51 19:53 19:58 20:06 20:10 20:15 20:19 20:31 20:40

20:45 20:54 21:06 21:10 21:15 21:19 21:27 21:32 21:34 21:39 -- 21:41 21:51 21:53 21:55 22:00 22:02 22:04 22:14 -- 22:16 22:21 22:23 22:28 22:36 22:40 22:45 22:49 23:01 23:10

23:15 23:24 -- 23:36 23:41 23:45 23:53 23:58 0:00 0:05 0:06 0:07 0:17 0:19 0:20 0:25 0:27 0:29 0:39 0:40 0:41 0:46 0:48 0:53 1:01 1:05 1:10 -- 1:22 1:30

1:35 1:44 -- 1:56 2:01 2:05 2:13 2:18 2:20 2:25 2:26 2:27 2:37 2:39 2:40 2:45 2:47 2:49 2:59 3:00 3:01 3:06 3:08 3:13 3:21 3:25 3:30 -- 3:42 3:50

3:55 4:04 -- 4:16 4:21 4:25 4:33 4:38 4:40 4:45 4:46 4:47 4:57 4:59 5:00 5:05 5:07 5:09 5:19 5:20 5:21 5:26 5:28 5:33 5:41 5:45 5:50 -- 6:02 6:10

6:15 6:24 -- 6:36 6:41 6:45 6:53 6:58

SERVICIO  NOCTURNO
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Sábados  (laborables)
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M-7A L - V 5:00 5:02 5:05 5:07 5:10 5:12 5:14 5:16 5:18 5:30 5:32 5:33 5:34 5:35 5:37 5:38 5:39 5:40

M-7 L - V 5:00 5:45 5:47 5:48 5:49 5:50 5:52 5:53

M-7A L - S 6:10 6:11 6:13 6:14 6:15 6:16 6:17 6:18 6:20 6:32 6:34 6:36 6:38 6:40 6:43 6:45 6:48 6:50

M-7 L - V 6:04 6:05 6:06 6:07 6:08 6:09 6:10 6:55

M-7A L - V 13:00 13:02 13:05 13:07 13:10 13:12 13:14 13:16 13:18 13:30 13:32 13:33 13:34 13:35 13:37 13:38 13:39 13:40

M-7 L - V 13:00 13:45 13:47 13:48 13:49 13:50 13:52 13:53

M-7A L - V 14:10 14:11 14:13 14:14 14:15 14:16 14:17 14:18 14:20 14:32 14:34 14:36 14:38 14:40 14:43 14:45 14:48 14:50

M-7 L - V 14:04 14:05 14:06 14:07 14:08 14:09 14:10 14:55

M-7A L - V 21:00 21:02 21:05 21:07 21:10 21:12 21:14 21:16 21:18 21:30 21:32 21:33 21:34 21:35 21:37 21:38 21:39 21:40

M-7 L - V 21:00 21:45 21:47 21:48 21:49 21:50 21:52 21:53

M-7A L - V 22:10 22:11 22:13 22:14 22:15 22:16 22:17 22:18 22:20 22:32 22:34 22:36 22:38 22:40 22:43 22:45 22:48 22:50

M-7 L - V 22:04 22:05 22:06 22:07 22:08 22:09 22:10 23:00

ITINERARIO LINEA M-7

ITINERARIO LINEA M-7

ITINERARIO LINEA M-7

ITINERARIO LINEA M-7

ITINERARIO LINEA M-7

ITINERARIO LINEA M-7
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5:00 5:03 5:10 5:20 5:25 5:27 5:28 5:29 -- 5:31 5:35
5:40
L a V

5:44 5:46 5:47 5:50 5:52 5:54 5:56 5:58 6:00

6:00 6:02 6:04 6:06 6:08 6:10 6:13 6:14 6:16 -- 6:20 6:24 -- 6:26 6:27 6:28 6:30 6:35 6:45 6:52 6:55 7:00 7:03 7:10 7:20 7:25 7:27 7:28 7:29 -- 7:31 7:35 -- 7:39 7:41 7:42 7:45 7:47 7:49 7:51 7:53 7:55

8:00 8:02 8:04 8:06 8:08 8:10 8:13 8:14 8:16 -- 8:20 8:24 -- 8:26 8:27 8:28 8:30 8:35 8:45 8:52 8:55 9:00 9:03 9:10 9:20 9:25 9:27 9:28 9:29 -- 9:31 9:35 -- 9:39 9:41 9:42 9:45 9:47 9:49 9:51 9:53 9:55

10:00 10:02 10:04 10:06 10:08 10:10 10:13 10:14 10:16 -- 10:20 10:24 -- 10:26 10:27 10:28 10:30 10:35 10:45 10:52 10:55 11:00 11:03 11:10 11:20 11:25 11:27 11:28 11:29 -- 11:31 11:35 -- 11:39 11:41 11:42 11:45 11:47 11:49 11:51 11:53 11:55

12:00 12:02 12:04 12:06 12:08 12:10 12:13 12:14 12:16 -- 12:20 12:24 -- 12:26 12:27 12:28 12:30 12:35 12:45 12:52 12:55 13:00 13:03 13:10 13:20 13:25 13:27 13:28 13:29 -- 13:31 13:35 -- 13:39 13:41 13:42 13:45 13:47 13:49 13:51 13:53 13:55

14:00 14:02 14:04 14:06 14:08 14:10 14:13 14:14 14:16 -- 14:20 14:24 -- 14:26 14:27 14:28 14:30 14:35 14:45 14:52 14:55 15:00 15:03 15:10 15:20 15:25 15:27 15:28 15:29 -- 15:31 15:35 -- 15:39 15:41 15:42 15:45 15:47 15:49 15:51 15:53 15:55

16:00 16:02 16:04 16:06 16:08 16:10 16:13 16:14 16:16 -- 16:20 16:24 -- 16:26 16:27 16:28 16:30 16:35 16:45 16:52 16:55 17:00 17:03 17:10 17:20 17:25 17:27 17:28 17:29 -- 17:31 17:35 -- 17:39 17:41 17:42 17:45 17:47 17:49 17:51 17:53 17:55

18:00 18:02 18:04 18:06 18:08 18:10 18:13 18:14 18:16 -- 18:20 18:24 -- 18:26 18:27 18:28 18:30 18:35 18:45 18:52 18:55 19:00 19:03 19:10 19:20 19:25 19:27 19:28 19:29 -- 19:31 19:35 -- 19:39 19:41 19:42 19:45 19:47 19:49 19:51 19:53 19:55

20:00 20:02 20:04 20:06 20:08 20:10 20:13 20:14 20:16 20:21 20:25 20:29 -- 20:31 20:32 20:33 20:35 20:40 20:50 20:57 21:00 21:00 21:03 21:10 21:20 21:25 21:27 21:28 21:29 -- 21:31 21:35 -- 21:39 21:41 21:42 21:45 21:47 21:49 21:51 21:53 21:55

22:00 22:02 22:04 22:06 22:08 22:10 22:13 22:14 22:16
22:21
L a J

22:25 22:29 -- 22:31 22:32 22:33 22:35 22:40 22:50 22:57 23:00 23:00 23:03 23:10 23:20 23:25 23:27 23:28 23:29 -- 23:31 23:35 -- 23:39 23:41 23:42 23:45 23:47 23:49 23:51 23:53 23:55

0:00 0:02 0:04 0:06 0:08 0:10 0:13 0:14 0:16 --- 0:20 0:24 -- 0:26 0:27 0:28 0:30 0:35 0:45 0:52 0:55

L o g r o ñ o
Lunes a viernes (laborables) Julio y Agosto
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-- 7:00 7:03 7:10 7:20 7:25 7:27 -- -- -- 7:31 7:35 7:37 7:39 7:41 7:42 7:45 7:47 7:49 7:51 7:53 7:55

8:00 8:02 8:04 8:06 8:08 8:10 8:13 8:14 8:16 8:18 8:20 8:24 -- -- -- 8:28 8:30 8:35 8:45 8:52 8:55 9:00 9:03 9:10 9:20 9:25 9:27 -- -- -- 9:31 9:35 9:37 9:39 9:41 9:42 9:45 9:47 9:49 9:51 9:53 9:55

10:00 10:02 10:04 10:06 10:08 10:10 10:13 10:14 10:16 10:18 10:20 10:24 -- -- -- 10:28 10:30 10:35 10:45 10:52 10:55 11:00 11:03 11:10 11:20 11:25 11:27 -- -- -- 11:31 11:35 11:37 11:39 11:41 11:42 11:45 11:47 11:49 11:51 11:53 11:55

12:00 12:02 12:04 12:06 12:08 12:10 12:13 12:14 12:16 12:18 12:20 12:24 -- -- -- 12:28 12:30 12:35 12:45 12:52 12:55 13:00 13:03 13:10 13:20 13:25 13:27 -- -- -- 13:31 13:35 13:37 13:39 13:41 13:42 13:45 13:47 13:49 13:51 13:53 13:55

14:00 14:02 14:04 14:06 14:08 14:10 14:13 14:14 14:16 14:18 14:20 14:24 -- -- -- 14:28 14:30 14:35 14:45 14:52 14:55 15:00 15:03 15:10 15:20 15:25 15:27 -- -- -- 15:31 15:35 15:37 15:39 15:41 15:42 15:45 15:47 15:49 15:51 15:53 15:55

16:00 16:02 16:04 16:06 16:08 16:10 16:13 16:14 16:16 16:18 16:20 16:24 -- -- -- 16:28 16:30 16:35 16:45 16:52 16:55 17:00 17:03 17:10 17:20 17:25 17:27 -- -- -- 17:31 17:35 17:37 17:39 17:41 17:42 17:45 17:47 17:49 17:51 17:53 17:55

18:00 18:02 18:04 18:06 18:08 18:10 18:13 18:14 18:16 18:18 18:20 18:24 -- -- -- 18:28 18:30 18:35 18:45 18:52 18:55 19:00 19:03 19:10 19:20 19:25 19:27 -- -- -- 19:31 19:35 19:37 19:39 19:41 19:42 19:45 19:47 19:49 19:51 19:53 19:55

20:00 20:02 20:04 20:06 20:08 20:10 20:13 20:14 20:16 20:18 20:20 20:24 -- -- -- 20:28 20:30 20:35 20:45 20:52 20:55 21:00 21:03 21:10 21:20 21:25 21:27 -- -- -- 21:31 21:35 21:37 21:39 21:41 21:42 21:45 21:47 21:49 21:51 21:53 21:55

22:00 22:02 22:04 22:06 22:08 22:10 22:13 22:14 22:16 -- 22:25 22:29 -- -- -- 22:33 22:35 22:40 22:50 22:57 23:00

L o g r o ñ o
Domingos  y festivos
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7:00 7:03 7:10 7:20 7:25 7:27 -- -- -- 7:31 7:35 7:37 7:39 7:41 7:42 7:45 7:47 7:49 7:51 7:53 7:55

8:00 8:02 8:04 8:06 8:08 8:10 8:13 8:14 8:16 8:18 8:20 8:24 -- -- -- 8:28 8:30 8:35 8:45 8:52 8:55 9:00 9:03 9:10 9:20 9:25 9:27 -- -- -- 9:31 9:35 9:37 9:39 9:41 9:42 9:45 9:47 9:49 9:51 9:53 9:55

10:00 10:02 10:04 10:06 10:08 10:10 10:13 10:14 10:16 10:18 10:20 10:24 -- -- -- 10:28 10:30 10:35 10:45 10:52 10:55 11:00 11:03 11:10 11:20 11:25 11:27 -- -- -- 11:31 11:35 11:37 11:39 11:41 11:42 11:45 11:47 11:49 11:51 11:53 11:55

12:00 12:02 12:04 12:06 12:08 12:10 12:13 12:14 12:16 12:18 12:20 12:24 -- -- -- 12:28 12:30 12:35 12:45 12:52 12:55 13:00 13:03 13:10 13:20 13:25 13:27 -- -- -- 13:31 13:35 13:37 13:39 13:41 13:42 13:45 13:47 13:49 13:51 13:53 13:55

14:00 14:02 14:04 14:06 14:08 14:10 14:13 14:14 14:16 14:18 14:20 14:24 -- -- -- 14:28 14:30 14:35 14:45 14:52 14:55 15:00 15:03 15:10 15:20 15:25 15:27 -- -- -- 15:31 15:35 15:37 15:39 15:41 15:42 15:45 15:47 15:49 15:51 15:53 15:55

16:00 16:02 16:04 16:06 16:08 16:10 16:13 16:14 16:16 16:18 16:20 16:24 -- -- -- 16:28 16:30 16:35 16:45 16:52 16:55 17:00 17:03 17:10 17:20 17:25 17:27 -- -- -- 17:31 17:35 17:37 17:39 17:41 17:42 17:45 17:47 17:49 17:51 17:53 17:55

18:00 18:02 18:04 18:06 18:08 18:10 18:13 18:14 18:16 18:18 18:20 18:24 -- -- -- 18:28 18:30 18:35 18:45 18:52 18:55 19:00 19:03 19:10 19:20 19:25 19:27 -- -- -- 19:31 19:35 19:37 19:39 19:41 19:42 19:45 19:47 19:49 19:51 19:53 19:55

20:00 20:02 20:04 20:06 20:08 20:10 20:13 20:14 20:16 20:18 20:20 20:24 -- -- -- 20:28 20:30 20:35 20:45 20:52 20:55 21:00 21:03 21:10 21:20 21:25 21:27 -- -- -- 21:31 21:35 21:37 21:39 21:41 21:42 21:45 21:47 21:49 21:51 21:53 21:55

22:00 22:02 22:04 22:06 22:08 22:10 22:13 22:14 22:16 -- 22:20 22:24 -- -- -- 22:28 22:30 22:35 22:45 22:52 22:55 23:00 23:03 23:10 23:20 23:25 23:27 -- -- -- 23:31 23:35 -- 23:39 23:41 23:42 23:45 23:47 23:49 23:51 23:53 23:55

0:00 0:02 0:04 0:06 0:08 0:10 0:13 0:14 0:16 -- 0:20 0:24 -- -- -- 0:28 0:30 0:35 0:45 0:52 0:55 1:00 1:03 1:10 1:20 1:25 1:27 -- -- -- 1:31 1:35 -- 1:39 1:41 1:42 1:45 1:47 1:49 1:51 1:53 1:55

2:00 2:02 2:04 2:06 2:08 2:10 2:13 2:14 2:16 -- 2:20 2:24 -- -- -- 2:28 2:30 2:35 2:45 2:52 2:55 3:00 3:03 3:10 3:20 3:25 3:27 -- -- -- 3:31 3:35 -- 3:39 3:41 3:42 3:45 3:47 3:49 3:51 3:53 3:55

4:00 4:02 4:04 4:06 4:08 4:10 4:13 4:14 4:16 -- 4:20 4:24 -- -- -- 4:28 4:30 4:35 4:45 4:52 4:55 5:00 5:03 5:10 5:20 5:25 5:27 -- -- -- 5:31 5:35 -- 5:39 5:41 5:42 5:45 5:47 5:49 5:51 5:53 5:55

6:00 6:02 6:04 6:06 6:08 6:10 6:13 6:14 6:16 -- 6:20 6:24 -- -- -- 6:28 6:30 6:35 6:45 6:52 6:55

SERVICIO  NOCTURNO
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Sábados  (laborables)
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5:00 5:03 5:10 5:20 5:25 5:27 5:28 5:29 -- 5:31 5:35 -- 5:39 5:41 5:42 5:45 5:55 5:57

6:00 6:03 6:10 6:20 6:25 6:27 6:28 6:29 -- 6:31 6:35 6:40 6:44 6:46 6:47 6:50 6:52 6:54 6:56 6:58 7:00

6:00 6:02 6:10 6:13 6:14 6:16 -- 6:20 6:24 -- 6:26 6:27 6:28 6:30 6:35 6:45 6:52 6:55 7:00 7:03 7:10 7:20 7:25 7:27 7:28 7:29 -- 7:31 7:35 7:40 7:44 7:46 7:47 7:50 7:52 7:54 7:56 7:58 8:00

7:00 7:02 7:04 7:06 7:08 7:10 7:13 7:14 7:16 -- 7:20 7:24 -- 7:26 7:27 7:28 7:30 7:35 7:45 7:52 7:55 8:00 8:03 8:10 8:20 8:25 8:27 8:28 8:29 8:30 8:31 8:35 -- 8:39 8:41 8:42 8:45 8:47 8:49 8:51 8:53 8:55

8:00 8:02 8:04 8:06 8:08 8:10 8:13 8:14 8:16 -- 8:20 8:24 -- 8:26 8:27 8:28 8:30 8:35 8:45 8:52 8:55 9:00 9:03 9:10 9:20 9:25 9:27 9:28 9:29 9:30 9:31 9:35 -- 9:39 9:41 9:42 9:45 9:47 9:49 9:51 9:53 9:55

9:00 9:02 9:04 9:06 9:08 9:10 9:13 9:14 9:16 -- 9:20 9:24 -- 9:26 9:27 9:28 9:30 9:35 9:45 9:52 9:55 10:00 10:03 10:10 10:20 10:25 10:27 10:28 10:29 -- 10:31 10:35 -- 10:39 10:41 10:42 10:45 10:47 10:49 10:51 10:53 10:55

10:00 10:02 10:04 10:06 10:08 10:10 10:13 10:14 10:16 -- 10:20 10:24 -- 10:26 10:27 10:28 10:30 10:35 10:45 10:52 10:55 11:00 11:03 11:10 11:20 11:25 11:27 11:28 11:29 -- 11:31 11:35 -- 11:39 11:41 11:42 11:45 11:47 11:49 11:51 11:53 11:55

11:00 11:02 11:04 11:06 11:08 11:10 11:13 11:14 11:16 -- 11:20 11:24 -- 11:26 11:27 11:28 11:30 11:35 11:45 11:52 11:55 12:00 12:03 12:10 12:20 12:25 12:27 12:28 12:29 -- 12:31 12:35 -- 12:39 12:41 12:42 12:45 12:47 12:49 12:51 12:53 12:55

12:00 12:02 12:04 12:06 12:08 12:10 12:13 12:14 12:16 -- 12:20 12:24 -- 12:26 12:27 12:28 12:30 12:35 12:45 12:52 12:55 13:00 13:03 13:10 13:20 13:25 13:27 13:28 13:29 -- 13:31 13:35 -- 13:39 13:41 13:42 13:45 13:55 13:57

13:00 13:02 13:04 13:06 13:08 13:10 13:13 13:14 13:16 -- 13:20 13:24 -- 13:26 13:27 13:28 13:30 13:35 13:45 13:52 13:55 14:00 14:03 14:10 14:20 14:25 14:27 14:28 14:29 -- 14:31 14:35 -- 14:39 14:41 14:42 14:45 14:47 14:49 14:51 14:53 14:55

14:00 14:02 14:10 14:13 14:14 14:16 -- 14:20 14:24 14:25 14:26 14:27 14:28 14:30 14:35 14:45 14:52 14:55 15:00 15:03 15:10 15:20 15:25 15:27 15:28 15:29 -- 15:31 15:35 -- 15:39 15:41 15:42 15:45 15:47 15:49 15:51 15:53 15:55

15:00 15:02 15:04 15:06 15:08 15:10 15:13 15:14 15:16 -- 15:20 15:24 15:25 15:26 15:27 15:28 15:30 15:35 15:45 15:52 15:55 16:00 16:03 16:10 16:20 16:25 16:27 16:28 16:29 -- 16:31 16:35 -- 16:39 16:41 16:42 16:45 16:47 16:49 16:51 16:53 16:55

16:00 16:02 16:04 16:06 16:08 16:10 16:13 16:14 16:16 -- 16:20 16:24 -- 16:26 16:27 16:28 16:30 16:35 16:45 16:52 16:55 17:00 17:03 17:10 17:20 17:25 17:27 17:28 17:29 -- 17:31 17:35 -- 17:39 17:41 17:42 17:45 17:47 17:49 17:51 17:53 17:55

17:00 17:02 17:04 17:06 17:08 17:10 17:13 17:14 17:16 -- 17:20 17:24 -- 17:26 17:27 17:28 17:30 17:35 17:45 17:52 17:55 18:00 18:03 18:10 18:20 18:25 18:27 18:28 18:29 -- 18:31 18:35 -- 18:39 18:41 18:42 18:45 18:47 18:49 18:51 18:53 18:55

18:00 18:02 18:04 18:06 18:08 18:10 18:13 18:14 18:16 -- 18:20 18:24 -- 18:26 18:27 18:28 18:30 18:35 18:45 18:52 18:55 19:00 19:03 19:10 19:20 19:25 19:27 19:28 19:29 -- 19:31 19:35 -- 19:39 19:41 19:42 19:45 19:47 19:49 19:51 19:53 19:55

19:00 19:02 19:04 19:06 19:08 19:10 19:13 19:14 19:16 19:21 19:25 19:29 -- 19:31 19:32 19:33 19:35 19:40 19:50 19:57 20:00 20:00 20:03 20:10 20:20 20:25 20:27 20:28 20:29 -- 20:31 20:35 -- 20:39 20:41 20:42 20:45 20:47 20:49 20:51 20:53 20:55

20:00 20:02 20:04 20:06 20:08 20:10 20:13 20:14 20:16 20:21 20:25 20:29 -- 20:31 20:32 20:33 20:35 20:40 20:50 20:57 21:00 21:00 21:03 21:10 21:20 21:25 21:27 21:28 21:29 -- 21:31 21:35 -- 21:39 21:41 21:42 21:45 21:55 21:57

21:00 21:02 21:04 21:06 21:08 21:10 21:13 21:14 21:16 -- 21:20 21:24 -- 21:26 21:27 21:28 21:30 21:35 21:45 21:52 21:55 22:00 22:03 22:10 22:20 22:25 22:27 22:28 22:29 -- 22:31 22:35 -- 22:39 22:41 22:42 22:45 22:47 22:49 22:51 22:53 22:55

22:00 22:02 22:10 22:13 22:14 22:16
22:21
L a J

22:25 22:29 -- 22:31 22:32 22:33 22:35 22:40 22:50 22:57 23:00

23:00 23:02 23:04 23:06 23:08 23:10 23:13 23:14 23:16 -- 23:20 23:24 -- 23:26 23:27 23:28 23:30 23:35 23:45 23:52 23:55

Itinerario  M-7A

Itinerario  M-7A

Itinerario  M-7A

Itinerario  M-7A

Itinerario  M-7A

Itinerario  M-7A

L o g r o ñ o
Lunes a viernes  (laborables)

M7 A R RUB A L / P I  E L  S E Q U E R O / A G O N C I L L O / A E R O P U E R T O / R E C A J O / P I  L A  P O R T A L A D A / L O G R O Ñ O

LOS  TIEMPOS DE PASO POR LAS LOCALIDADES EN RUTA SON APROXIMADOS, NO GARANTIZADOS.
SE ACONSEJA ESTAR EN LA PARADACON ANTELACIÓN SUFICIENTE.
LOS SERVICIOS EN LA CIUDAD DE LOGROÑO SON PRESTADOS POR EL TRANSPORTE URBANO DE LOGROÑO.
EL SERVICIO METROPOLITANO REALIZA EL TRÁFICO ENTRE LOGROÑO Y VILLAMEDIANA SOLO NOCTURNO.

Escanéame
Para más info online

Horarios del Servicio
Metropolitano


